
(

GEMEEN-I-E

I-RE

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 november 2022, nr. 2O22-99;

Besluit:
1. De verordening onroerende zaakbelastingen 2023 vast te stellen.
2. De verordening afvalstoffenheffing 2023 vast te stellen.
3. De verordening rioolheffing 2Q23 vast te stellen.
4. De legesverordening 2023 met bijbehorende tarieventabel en de roeb-lijst
(regionaal overleg Eindhoven bouwtoezicht) 2023 vast te stellen;
5. De verordening lijkbezorgingsrechten 2023 vast te stellen;
6. De verordening marktgelden 2023 vast te stellen;
7. De verordening precariobelasting 2023 vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 13 december 2022.

De raad van de gemeente Waalre
de griffier, de voorzi

W.A, Ern M ryeer




